
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 
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Nama Dosen  : Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : Gizi Daur Hidup 

Semester : V 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 10.00-11.40 

Ruang : E-learning UMJ & Zoom Meeting 

Hari : Rabu 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA            MZ 

DOSEN  

http://www.umj.ac.id/


DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 16 Sept 

2020 
10.00-10.40 • Gambaran RPS 

• Kontrak kuliah 

• Penugasan 

• Review 

• Pengantar Gizi Daur Hidup 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

 Kelas 

 
 

2 23 Sept 

2020 
10.00-10.40 Gizi Pra-konsepsi 

- Faktor-faktor yang berhubungan 
- jenis makanan yang dibutuhkan 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

3 30 Sept 

2020 
10.00-10.40 Gizi Ibu hamil (part 1) 

- Perubahan fisiologis tubuh ibu hamil 

- Kebutuhan Gizi 

- Contoh menu makanan ibu hamil trimester 

1 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

4 7 Okt 

2020 
10.00-10.40 Gizi Ibu hamil (part 2) 

- Kenaikan BB bumil 

- Ibu hamil remaja 

- Keluhan dan Masalah gizi Ibu hamil 

- Fisiologi janin 

- Contoh menu makanan ibu hamil trimester 

2&3 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 14 Okt 

2020 
10.00-10.40 Gizi Ibu menyusui (part 1) 

- Fisiologi laktasi 

- Kebutuhan gizi 

- Contoh menu makanan ibu menyusui 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

6 21 Okt 

2020 
10.00-10.40 IMD dan ASI eksklusif Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

7 11 NOv 

2020 
10.00-10.40 Gizi bayi  Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
8 18 Nov 

2020 
10.00-10.40 Gizi anak pra sekolah Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 25 Nov 

2020 
10.00-10.40 Gizi anak sekolah Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

10 2 Des 

2020 

10.00-10.40 Gizi remaja  Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

11 9 Des 

2020 

10.00-10.40 Gizi dewasa Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

12 16 Des 

2020 

10.00-10.40 Gizi lansia Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 23 Des 

2020 
10.00-10.40 Telaah artikel Bayi dan balita Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

14 30 Des 

2020 
10.00-10.40 Rencana intervensi Masalah gizi daur hidup Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

15    Dosen 
 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

16    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

MATA KULIAH: GIZI DAUR HIDUP DOSEN: MIZNA SABILLA, SKM, M.Kes

KELAS: A TAHUN AKADEMIK GASAL 2020/20201

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 Sep 2020 10.00AM All students23 Sep 2020 10.00AM All students30 Sep 2020 10.00AM All students7 Oct 2020 10.00AM All students14 Oct 2020 10.00AM All students21 Oct 2020 10.00AM All students11 Nov 2020 10.00AM All students18 Nov 2020 10.00AM All students25 Nov 2020 10.00AM All students2 Dec 2020 3.00PM All students9 Dec 2020 3.00PM All students16 Dec 2020 10.00AM All students23 Dec 2020 10.00AM All students30 Dec 2020 10.00AM All students

1 2018710004 EKA SILFIANI H H H H H H H X H H X H H H

2 2018710043 AUDIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

3 2018710046 BABY SHAFIRA ZAINTIRA H H H H H H H H H H H H H H

4 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

5 2018710068 ENDAH NURPRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

6 2018710073 FARAH NURUL BASMA H H H H H H H H H H H H H H

7 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA H H H H H H H H H H H H H H

8 2018710080 HAINA MAULANI H H H H H H H H H H H H H H

9 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

10 2018710085 HILDA MUTIAH H H H H H H H H H I H H H H

11 2018710087 HIMMATUL ULYA H H H H H H H H H H H H H H

12 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA H H H H H H H H H H H H H X

13 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH H H H H H H H H X H H H H H

14 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA H H H H H H H H X H H H H H

15 2018710124 NATASHA FESBRIAN H H H H H H H H H H H H X X

16 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

17 2018710129 NOVI NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H

18 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI H H H H H H H H X H H H H X

19 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

20 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA H H H H H H H H H H H H H H

21 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH H H H H H H H H H H X H H X

22 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

23 2018710165 TALITHA CHIARUNISSA SEKARRINI H H H H H H H H H H H H H H

24 2018710175 YUDHITA MEYLINA H H H H H H H H H H H H H H

25 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA H H H H H I H X H H H H H H

26 2018710180 ZALMADINA ANRISA H H H H H H H H H H H H X X

27 2018710181 ZULIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H X

Jakarta, 30 Desember 2020

MIZNA SABILLA, SKM, M.Kes

Dosen

PERTEMUAN
No. NIM Nama

DAFTAR HADIR MAHASISWA



                     

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: G522073

: GIZI DAUR HIDUP

: 5/2/A Dosen                :  MIZNA SABILLA

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

40% 30% 30% 100%

1 2018710004 EKA SILFIANI 90 76,00 62,50
77,55     B+

2 2018710043 AUDIA LESTARI 90 80,00 84,38 85,31     A

3 2018710046 BABY SHAFIRA ZAINTIRA 90 69,00 78,13 80,14     A-

4 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH 90 94,00 100,00 94,20     A

5 2018710068 ENDAH NURPRATIWI 90 82,00 82,25 85,28     A

6 2018710073 FARAH NURUL BASMA 90 94,00 96,88 93,26     A

7 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA 90 66,00 71,88 77,36     B+

8 2018710080 HAINA MAULANI 90 80,00 90,63 87,19     A

9 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI 90 96,00 93,75 92,93     A

10 2018710085 HILDA MUTIAH 90 98,00 96,88 94,46     A

11 2018710087 HIMMATUL ULYA 90 90,00 93,75 91,13     A

12 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA 90 78,00 59,38 77,21     B+

13 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH 90 72,00 81,25 81,98     A-

14 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA 90 72,00 78,13 81,04     A-

15 2018710124 NATASHA FESBRIAN 90 86,00 87,50 88,05     A

16 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA 90 88,00 90,63 89,59     A

17 2018710129 NOVI NURUL AINI 90 60,00 56,25 70,88     B

18 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI 90 88,00 76 85,20     A

19 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH 90 74,00 56,25 75,08     B+

20 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA 90 90,00 81,25 87,38     A

21 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH 90 94,01 84,38 89,52     A

22 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH 90 80,00 84,38 85,31     A

23 2018710165 TALITHA CHIARUNISSA SEKARRINI 90 98,00 90,63 92,59     A

24 2018710175 YUDHITA MEYLINA 90 76,00 59,38 76,61     B+

25 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA 90 90,00 96,88 92,06     A

26 2018710180 ZALMADINA ANRISA 90 92,00 81,25 87,98     A

27 2018710181 ZULIA DAMAYANTI 90 76,00 90,63 85,99     A

Jakarta,   30 Januari  2021

A Dosen

A-

B+

B

B- MIZNA SABILLA

C+

C

C-

D

E

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021

Jenjang

Kode Mata Kuliah

Mata Kuliah

NILAI 

AKHIR 

HURUF

KET :

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

NO NIM NAMA

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

65.00 – 69.99       :

60.00 – 64.99       :

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :


